Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

3a giornata attivita di categoria Venezia

100 Stile Libero

Dolo, Domenica 21/01/2018 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

DO WN P
© o o o o o

N -
o o

AN WOG N w b

ORI WDN GRPr O WAN ONEFE MW GOFrRrOoONPMW

O WOoIN b~

Atleta

ARDENGHI SAMUELE
TREVISIOL RICCARDO
CATTELAN GIANMARCO
DORIA LUCA

ZARA PIETRO

AMODIO ALESSANDRO
MANZATO MATTEO
PENZO LORENZO

MELE STEFANO

VIO MARCO

TIOZZO LUCA

MASIERO TOMMASO
FRANCESCHINI ANDREA
BOLZONELLA LEONARDO

GIBBIN MATTEO
SOCCAL MAURIZIO
MAMPRIN SAMUELE
FERRARESE PAOLO
STEFANELLO FILIPPO
FORMENTI GABRIELE

IOVINE STEFANO
MICHIELAN MATTIA
GIACOMAZZO GIOELE
TOLLIN LORENZO
BOZZAO MATTEO
CATTELAN LORENZO

ROSSETTO GIULIO
BUSATTO ELIA
DITTADI DENIS
DABBICCO LUCA
SASSO ENRICO
VIANELLO RICCARDO

GASPARINI FABIO

COMIN OMAR

ONGARO ALESSANDRO
BERTO RICCARDO

RUSSO JACOPO

BOSCOLO BARIGA RICCARDO

NALATO PAOLO
ZEFFIN DAVIDE

RISULTATI

Serie

Anno

2004
2003
2004
2004

2003
2003
2003
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2002

2002
2004
2001
2002
2003
2000

2002
1998
2000
2001
2003
2002

2002
2001
1999
2000
2002
1998

1999
2002
2001
2003
1999
2000

2001
2001

Foglion. 1
22/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA
CAORLE NUOTO
RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
KUMA

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RARI NANTES VENEZIA

CLODIA PISCINA E FITNESS

CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

RIVIERA NUOTO
TEAM VENETO

Tempo Pti

01:02.36
01:04.64
01:08.96
01:13.39

01:01.52
01:03.71
01:04.47
01:05.39

00:58.36
01:02.53
01:03.48
01:03.88
01:05.01
01:05.63

00:58.11
00:59.37
00:59.66
01:00.20
01:01.00
01:02.61

00:56.81
00:57.56
00:57.62
00:57.72
00:57.97
00:58.01

00:54.90
00:55.60
00:55.74
00:55.84
00:56.22
00:57.63

00:54.41
00:54.73
00:55.19
00:55.83
00:56.54
00:56.66

00:51.80
00:52.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 3a giornata attivita di categoria Venezia Foglio n. 2

22/01/201
VENETO RISULTATI o
3° 4 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 00:53.02
4° 1 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:53.60
5° 3 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 00:53.72
6° 6 BERTI ALEX 1999 NUOTO VENEZIA 00:55.44
1° 4 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTO 00:50.58
2° 3 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 00:50.95
3° 2 COMIN EROS 2000 RIVIERA NUOTO 00:51.52
4° 6 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:52.12
5° 1 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUQOTO 00:52.38
6° 5 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:53.58

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

