Cat.: Assoluti Maschi Agonisti



RISULTATI

Serie

100 Stile Libero

Dolo, Domenica 21/01/2018 ore 17:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 9					
1°	4	ARDENGHI SAMUELE	2004	NUOTO VENEZIA	01:02.36	
2°	3	TREVISIOL RICCARDO	2003	CAORLE NUOTO	01:04.64	
3°	2	CATTELAN GIANMARCO	2004	RIVIERA NUOTO	01:08.96	
4°	5	DORIA LUCA	2004	G.P. NUOTO MIRA	01:13.39	
Seri	e n° 8					
1°	5	ZARA PIETRO	2003	G.P. NUOTO MIRA	01:01.52	
2°	3	AMODIO ALESSANDRO	2003	G.P. NUOTO MIRA	01:03.71	
3°	2	MANZATO MATTEO	2003	KUMA	01:04.47	
4°	4	PENZO LORENZO	2004	G.P. NUOTO MIRA	01:05.39	
Seri	e n° 7					
1°	3	MELE STEFANO		RIVIERA NUOTO	00:58.36	
2°	4	VIO MARCO		NUOTO VENEZIA	01:02.53	
3°	2	TIOZZO LUCA		CENTRO NUOTO STRA	01:03.48	
4°	6	MASIERO TOMMASO		CENTRO NUOTO STRA	01:03.88	
5°	1	FRANCESCHINI ANDREA		CENTRO NUOTO STRA	01:05.01	
6°	5	BOLZONELLA LEONARDO	2002	RARI NANTES VENEZIA	01:05.63	
	e n° 6	OIDDIN MATTEO	0000	OLODIA DIOCINA E EITMEOO	00:50.44	
1° 2°	3 5	GIBBIN MATTEO SOCCAL MAURIZIO		CLODIA PISCINA E FITNESS CENTRO NUOTO STRA	00:58.11	
2 3°	5 4	MAMPRIN SAMUELE		RIVIERA NUOTO	00:59.37 00:59.66	
ა 4°	1	FERRARESE PAOLO		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:00.20	
5°	2	STEFANELLO FILIPPO		CENTRO NUOTO STRA	01:01.00	
6°	6	FORMENTI GABRIELE		G.P. NUOTO MIRA	01:02.61	
-	e n° 5		2000	G., 110010 mm u t	01.02.01	
1°	2	IOVINE STEFANO	2002	SPORTING CLUB NOALE	00:56.81	
2°	4	MICHIELAN MATTIA	1998	NUOTO VENEZIA	00:57.56	
3°	3	GIACOMAZZO GIOELE	2000	NUOTO VENEZIA	00:57.62	
4°	6	TOLLIN LORENZO		RIVIERA NUOTO	00:57.72	
5°	1	BOZZAO MATTEO		NUOTO VENEZIA	00:57.97	
6°	5	CATTELAN LORENZO	2002	RIVIERA NUOTO	00:58.01	
Seri	e n° 4					
1°	2	ROSSETTO GIULIO		TEAM VENETO	00:54.90	
2°	3	BUSATTO ELIA		G.P. NUOTO MIRA	00:55.60	
3°	5	DITTADI DENIS		G.P. NUOTO MIRA	00:55.74	
4°	4	DABBICCO LUCA		CENTRO NUOTO STRA	00:55.84	
5°	1	SASSO ENRICO		TEAM VENETO	00:56.22	
6°	6 e n° 3	VIANELLO RICCARDO	1998	NUOTO VENEZIA	00:57.63	
_ 1°	1	GASPARINI FABIO	1000	G.P. NUOTO MIRA	00:54.41	
ਜ਼ੂ: 2°	4	COMIN OMAR		RIVIERA NUOTO	00:54.73	
3°	2	ONGARO ALESSANDRO		NUOTO VENEZIA	00:55.19	
%. %.	5	BERTO RICCARDO		SPORTING CLUB NOALE	00:55.83	
§ 5°	3	RUSSO JACOPO		RIVIERA NUOTO	00:56.54	
eland (www.siteland.it) 2 ° 3° 4° 6° 6 ° 6°	6	BOSCOLO BARIGA RICCARDO		CLODIA PISCINA E FITNESS	00:56.66	
	e n° 2					
գ 1°	2	NALATO PAOLO	2001	RIVIERA NUOTO	00:51.80	
NIAGARA 2°	5	ZEFFIN DAVIDE		TEAM VENETO	00:52.91	
da NIA	-				23.02.0	



3a giornata attività di categoria Venezia

Foglio n. 2 22/01/2018

RISULTATI

3°	4	GOBBO GIACOMO	1999 RARI NANTES VENEZIA	00:53.02
4°	1	BOLZONELLA EDOARDO	2000 G.P. NUOTO MIRA	00:53.60
5°	3	BOSCARO GIORGIO	2000 TEAM VENETO	00:53.72
6°	6	BERTI ALEX	1999 NUOTO VENEZIA	00:55.44
Seri	e n° 1			
1°	4	CASTALDELLO GIORGIO	1995 RIVIERA NUOTO	00:50.58
2°	3	VELLER PIERPAOLO	2000 TEAM VENETO	00:50.95
3°	2	COMIN EROS	2000 RIVIERA NUOTO	00:51.52
4°	6	CARRARO GIOVANNI	2002 RIVIERA NUOTO	00:52.12
5°	1	SCHIAVON LUCA	2000 RIVIERA NUOTO	00:52.38
6°	5	MOGNOL MATTIA	2001 RIVIERA NUOTO	00:53.58